
⚛ TeraHertz frekvenser - vibrerer på samme frekvens som
hydrogenforbindelsene i vannet i cellene våre. THz aktiverer
friske og sovende celler samtidig som de eliminerer frie
radikaler og “scenesent cells” (zombieceller).
⚛ Quantum Scalar wave technology - vitaliserer cellene,
stimulerer immunsystemet, reparerer DNA samt støtter
cellekommunikasjonen. Den styrker også kroppens evne til å
produsere healingenergi samtidig som den bidrar til at
frekvensene trenger dypt inn i kroppens organer. 
⚛ Optisk quarts - etterligner sollysets UV-energi og
forsterker frekvensene som apparatet produserer samtidig
som den sørger for at negative ioner frigjøres. 
  

ITERACARE terahertz frekvens-apparat
iTeraCare er et frekvens-apparat som kommuniserer med
cellene våre og hjelper kroppen å helbrede seg selv. 
iTeraCare skiller seg fra andre frekvensapparater ved at det
ikke benytter spesifikke forhåndsprogrammerte frekvenser,
men i stedet stimulerer kroppens naturlige, iboende
intelligens ved hjelp av unik og avansert teknologi.

iTERAcare kan GI følgende fordeler:
▹ Styrker friske og sovende celler
▹ Reparerer skadede celler
▹ Identifiserer og eliminerer syke, usunne og døde celler 
▹ Stimulerer lymfesystemet
▹ Regulerer hormonsystemet
▹ Renser blodet
▹ Beskytter og styrker organene
▹ Fjerner blokkeringer og åpner meridianer
▹ Fjerner kulde og fukt (”cold and dampness”)
▹ Styrker immunforsvaret
▹ Bedrer blodsirkulasjonen, inkludert mikrosirkulasjonen
▹ Styrker organfunksjonen
▹ Stimulerer stamcellene
▹ Endrer strukturen på vann slik at kroppen blir hydrert

Dette produktet er ikke ment for å diagnostisere, behandle eller kurere sykdommer. Individuelle resultater vil forekomme.

“Future medicine wil be the medicine of frequencies.”
⎼ Albert Einstein
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og veldig enkel å bruke;
Skru på, pek og blås!
Kan også brukes på dyr.
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iTera Care Classic egner seg godt til privat bruk. Premium egner seg godt til privat bruk 
og som tillegg til annen terapeutisk behandling. Pro egner seg til bruk på klinikk.


